

Søgrundene Etape 3 ApS

Lindevej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 41 70 27 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgrundene Etape 3 ApS

Lindevej 15

7100 Vejle

CVR-nr.: 41 70 27 45

Stiftet: 22. september 2020

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Husballe

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Modervirksomhed

Husballe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911.237 kr. mod 900.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.491 kr. mod 401.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 911.237 | 900.590 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -132.123 | -132.123 |
| Resultat før finansielle poster | 779.114 | 768.467 |
| Andre finansielle indtægter | 21.747 | 30.350 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -532.297 | -304.938 |
| Resultat før skat | 268.564 | 493.879 |
| Skat af årets resultat | -59.073 | -92.141 |
| Årets resultat | 209.491 | 401.738 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 401.738 |
| Disponeret fra overført resultat | -790.509 | 0 |
| Disponeret i alt | 209.491 | 401.738 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 17.952.046 | 18.084.169 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.952.046</u> | <u>18.084.169</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>17.952.046</u> | <u>18.084.169</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.030.910 | 1.038.566 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.030.910</u> | <u>1.038.566</u> |
| Likvide beholdninger | <u>36.459</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.067.369</u> | <u>1.038.566</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.019.415</u> | <u>19.122.735</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Reserve for opskrivninger | 4.912.407 | 4.952.508 |
| | Overført resultat | 212.769 | 963.177 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.165.176</u> | <u>5.955.685</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.307.691 | 1.336.068 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.307.691</u> | <u>1.336.068</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 10.870.323 | 11.088.776 |
| | Deposita | 334.544 | 332.240 |
| 1 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.204.867</u> | <u>11.421.016</u> |
| 1 | Kortfristet del af langfristet gæld | 227.506 | 226.270 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 19.447 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 | 18.000 |
| | Selskabsskat | 87.450 | 137.566 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 8.725 | 8.683 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>341.681</u> | <u>409.966</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.546.548</u> | <u>11.830.982</u> |
| | Passiver i alt | <u>19.019.415</u> | <u>19.122.735</u> |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivnin- ger</u> | <u>Overført re- sultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 4.992.609 | 521.338 | 0 | 5.553.947 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 441.839 | 0 | 441.839 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | -40.101 | 0 | 0 | -40.101 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 4.952.508 | 963.177 | 0 | 5.955.685 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -750.408 | 1.000.000 | 249.592 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | -40.101 | 0 | 0 | -40.101 |
| | <u>40.000</u> | <u>4.912.407</u> | <u>212.769</u> | <u>1.000.000</u> | <u>6.165.176</u> |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2024 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til reakreditinstitutter | 11.097.829 | 227.506 | 10.870.323 | 9.867.178 |
| Deposita | 334.544 | 0 | 334.544 | 0 |
| | 11.432.373 | 227.506 | 11.204.867 | 9.867.178 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 17.952 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.